до деня на завеждане на исковата молба, ведно с дължимата законна лихва върху главницата от подаване на исковата молба до окончателното изплащане на задължението.	
	Със същото решение е ОСЪДЕНА НЗОК да заплати на [фирма] – гр.[населено място], сумата от 4659,17 лева (четири хиляди шестстотин петдесет и девет лева и седемнадесет стотинки), представляващи съдебни разноски по делото.	
	За да постанови този резултат АССГ приема, че в случая са налице и трите предпоставки за реализиране на отговорността на НЗОК по ЗОДОВ.	
	Според решаващият съд указанието на директора на НЗОК за работа с лекарствен списък на НЗОК № РД 16-3/10.01.2008 г.